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04462 貝塚病院 福岡県福岡市東区箱崎７丁目７－２７ 092-632-2231 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05393 健康財団クリニック 福岡県福岡市博多区上川端町１４－３０－２０１ 092-272-2398 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04855 原三信病院 福岡県福岡市博多区大博町１－８ 092-291-3132 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04463 ステーションクリニック 福岡県福岡市博多区博多駅中央街１－１　デイトスアネックス３Ｆ 092-441-5448 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12526 篠栗病院 福岡県糟屋郡篠栗町田中１丁目１０番１号 092-947-0712 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06242 水戸病院 福岡県糟屋郡須惠町大字旅石１１５－４８３ 092-935-3799 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06797 福岡青洲会病院 福岡県糟屋郡粕屋町長者原西４丁目１１－８ 092-939-5539 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04465 クリスタルビルクリニック 福岡県福岡市中央区天神４丁目６－７　ＪＲＥ天神クリスタルビル８階 092-725-8822 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05252 麻生クリニック 福岡県福岡市中央区天神１丁目１番１号　アクロス福岡ビル４Ｆ 092-737-8778 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04872 福岡山王病院　予防医学センター 福岡県福岡市早良区百道浜３－６－４５ 092-832-1159 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04856 ウェルネス天神 福岡県福岡市中央区天神１－１４－４　天神平和ビル４Ｆ 0120-489-379 〇 〇 〇 〇 〇

05157 聖マリア福岡健診センター 福岡県福岡市中央区天神４－１－３２ 092-726-2111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04857 ウィメンズウェルネス天神デュアル 福岡県福岡市中央区天神１－１４－４　天神平和ビル７Ｆ 0120-489-379 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06010 西福岡病院 福岡県福岡市西区生の松原３－１８－８ 092-881-1385 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04466 天神クリニック 福岡県福岡市中央区天神２－１２－１　天神ビル３Ｆ 092-721-3583 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04469 労衛研健診センター 福岡県福岡市南区那の川１－１１－２７ 092-526-1087 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04919 福岡徳洲会病院 福岡県春日市須玖北４－５ 092-573-6622 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12557 二日市那珂川病院 福岡県筑紫野市二日市中央３丁目６番１２号 092-923-2211 〇 〇 〇 〇

04470 糸島医師会病院 福岡県糸島市浦志５３２－１ 092-322-3677 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04471 新古賀クリニック 福岡県久留米市天神町１０６番地１ 0570-05-2485 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12565 楠病院 福岡県久留米市日吉町１１５番地 0942-35-2725 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目
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健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）
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機関

ID

健診機関名 住所 電話番号

12567 筑後市立病院 福岡県筑後市和泉９１７－１ 0942-53-7511 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06245 高木病院 福岡県大川市大字酒見１４１番地１１ 0944-87-9490 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05517 聖マリア　国際保健センター 福岡県久留米市津福本町４４８番５ 0942-36-0721 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12574 福岡県済生会大牟田病院 福岡県大牟田市田隈８１０ 0944-53-2626 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04920 米の山病院 福岡県大牟田市大字歴木４番地の１０ 0944-41-1315 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06246 ＪＣＨＯ　福岡ゆたか中央病院 福岡県直方市大字感田５２３－５ 0949-26-2327 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12578 飯塚病院予防医学センター 福岡県飯塚市芳雄町３－８３ 0948-29-8009 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05742 宮田病院 福岡県宮若市本城１６３６番地 0949-32-3006 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06002 戸畑共立病院健診センター 福岡県北九州市戸畑区小芝２－５－１ 093-871-6025 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04475 九州健康総合センター 福岡県北九州市八幡東区平野１丁目１１－１ 093-672-6210 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04476 北九州産業衛生診療所　八幡健診プラザ福岡県北九州市八幡東区東田１－４－８ 093-671-8100 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04477 新行橋病院 福岡県行橋市道場寺１４１１番地 0930-58-4321 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04478 新小文字病院 福岡県北九州市門司区大里新町２－５ 093-391-8005 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05743 健和会大手町病院 福岡県北九州市小倉北区大手町１３－１ 093-592-5515 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06011 合馬内科クリニック 福岡県北九州市小倉北区鍛冶町２丁目２－２２ 093-521-1053 〇 〇 〇 〇

05159 小倉記念病院 福岡県北九州市小倉北区浅野３丁目２－１ 093-511-3255 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06794 博多駅東クリニック 福岡県福岡市博多区博多駅東１－１３－９　いちご博多駅東ビル２Ｆ 092-473-9177 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07307 白川病院 福岡県大牟田市上白川町１丁目１４６番地 0944-88-9905 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07247 労衛研　天神健診センター 福岡県福岡市中央区天神２－８－３６　天神ＮＫビル２Ｆ 092-526-1087 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07401 大牟田市立病院 福岡県大牟田市宝坂町２丁目１９番地１ 0944-53-1061 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07283 嶋田病院　健診センター 福岡県小郡市小郡２１７－１ 0942-72-2375 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）
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07416 那珂川病院 福岡県福岡市南区向新町２－１７－１７ 0120-777-344 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07402 栄光病院 福岡県糟屋郡志免町別府西３－８－１５ 092-935-0147 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07306 林内科クリニック 福岡県福岡市中央区天神２丁目３－２　天神アイエスビル６Ｆ 092-737-7277 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07629 平井クリニック 福岡県福岡市博多区住吉５－１２－２０ 092-474-4733 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08245 豊築メディカルセンター 福岡県豊前市八屋１７７６－４ 0979-82-2005 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08873 福岡みらい病院 福岡県福岡市東区香椎照葉３丁目５番１号 092-662-3535 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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04462 貝塚病院 福岡県福岡市東区箱崎７丁目７－２７ 092-632-2231 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05393 健康財団クリニック 福岡県福岡市博多区上川端町１４－３０－２０１ 092-272-2398 〇 〇 〇 〇 〇

04855 原三信病院 福岡県福岡市博多区大博町１－８ 092-291-3132 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04463 ステーションクリニック 福岡県福岡市博多区博多駅中央街１－１　デイトスアネックス３Ｆ 092-441-5448 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12526 篠栗病院 福岡県糟屋郡篠栗町田中１丁目１０番１号 092-947-0712 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06242 水戸病院 福岡県糟屋郡須惠町大字旅石１１５－４８３ 092-935-3799 〇 〇 〇 〇

06797 福岡青洲会病院 福岡県糟屋郡粕屋町長者原西４丁目１１－８ 092-939-5539 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04465 クリスタルビルクリニック 福岡県福岡市中央区天神４丁目６－７　ＪＲＥ天神クリスタルビル８階 092-725-8822 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05252 麻生クリニック 福岡県福岡市中央区天神１丁目１番１号　アクロス福岡ビル４Ｆ 092-737-8778 〇 〇 〇 〇 〇

04872 福岡山王病院　予防医学センター 福岡県福岡市早良区百道浜３－６－４５ 092-832-1159 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

♠ 04856 ウェルネス天神 福岡県福岡市中央区天神１－１４－４　天神平和ビル４Ｆ 0120-489-379 〇 〇 〇 〇

05157 聖マリア福岡健診センター 福岡県福岡市中央区天神４－１－３２ 092-726-2111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06010 西福岡病院 福岡県福岡市西区生の松原３－１８－８ 092-881-1385 〇 〇 〇 〇

04466 天神クリニック 福岡県福岡市中央区天神２－１２－１　天神ビル３Ｆ 092-721-3583 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12552 福岡赤十字病院 福岡県福岡市南区大楠３－１－１ 092-534-8430 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04469 労衛研健診センター 福岡県福岡市南区那の川１－１１－２７ 092-526-1087 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04919 福岡徳洲会病院 福岡県春日市須玖北４－５ 092-573-6622 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04470 糸島医師会病院 福岡県糸島市浦志５３２－１ 092-322-3677 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04471 新古賀クリニック 福岡県久留米市天神町１０６番地１ 0570-05-2485 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独） ♠は男性のみ　❤は女性のみ受診可能

健診

機関

ID
健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独） ♠は男性のみ　❤は女性のみ受診可能

健診

機関

ID
健診機関名 住所 電話番号

05158 久留米大学病院 福岡県久留米市旭町６７ 0942-31-7708 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12565 楠病院 福岡県久留米市日吉町１１５番地 0942-35-2725 〇 〇 〇

06245 高木病院 福岡県大川市大字酒見１４１番地１１ 0944-87-9490 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05517 聖マリア　国際保健センター 福岡県久留米市津福本町４４８番５ 0942-36-0721 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12574 福岡県済生会大牟田病院 福岡県大牟田市田隈８１０ 0944-53-2626 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04920 米の山病院 福岡県大牟田市大字歴木４番地の１０ 0944-41-1315 〇 〇 〇 〇 〇

06246 ＪＣＨＯ　福岡ゆたか中央病院 福岡県直方市大字感田５２３－５ 0949-26-2327 〇 〇 〇 〇

12578 飯塚病院予防医学センター 福岡県飯塚市芳雄町３－８３ 0948-29-8009 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05742 宮田病院 福岡県宮若市本城１６３６番地 0949-32-3006 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06002 戸畑共立病院健診センター 福岡県北九州市戸畑区小芝２－５－１ 093-871-6025 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04475 九州健康総合センター 福岡県北九州市八幡東区平野１丁目１１－１ 093-672-6210 〇 〇 〇 〇 〇

04476 北九州産業衛生診療所　八幡健診プラザ 福岡県北九州市八幡東区東田１－４－８ 093-671-8100 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04477 新行橋病院 福岡県行橋市道場寺１４１１番地 0930-58-4321 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04478 新小文字病院 福岡県北九州市門司区大里新町２－５ 093-391-8005 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05743 健和会大手町病院 福岡県北九州市小倉北区大手町１３－１ 093-592-5515 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05159 小倉記念病院 福岡県北九州市小倉北区浅野３丁目２－１ 093-511-3255 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08795 新小倉病院 福岡県北九州市小倉北区金田１丁目３番１号 093-571-1031 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07307 白川病院 福岡県大牟田市上白川町１丁目１４６番地 0944-88-9905 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07247 労衛研　天神健診センター 福岡県福岡市中央区天神２－８－３６　天神ＮＫビル２Ｆ 092-526-1087 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独） ♠は男性のみ　❤は女性のみ受診可能

健診

機関

ID
健診機関名 住所 電話番号

07401 大牟田市立病院 福岡県大牟田市宝坂町２丁目１９番地１ 0944-53-1061 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07283 嶋田病院　健診センター 福岡県小郡市小郡２１７－１ 0942-72-2375 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07416 那珂川病院 福岡県福岡市南区向新町２－１７－１７ 0120-777-344 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07402 栄光病院 福岡県糟屋郡志免町別府西３－８－１５ 092-935-0147 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07306 林内科クリニック 福岡県福岡市中央区天神２丁目３－２　天神アイエスビル６Ｆ 092-737-7277 〇 〇 〇 〇

07628 ＪＣＨＯ九州病院 福岡県北九州市八幡西区岸の浦１丁目８番１号 093-641-9142 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07629 平井クリニック 福岡県福岡市博多区住吉５－１２－２０ 092-474-4733 〇 〇 〇

08245 豊築メディカルセンター 福岡県豊前市八屋１７７６－４ 0979-82-2005 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08873 福岡みらい病院 福岡県福岡市東区香椎照葉３丁目５番１号 092-662-3535 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

❤ 04857 ウィメンズウェルネス天神デュアル 福岡県福岡市中央区天神１－１４－４　天神平和ビル７Ｆ 0120-489-379 〇 〇 〇 〇 〇 〇


